
Technické prostředky města Jevíčko k provádění záchranných a zabezpečovacích prací při
povodni a požáru a jiných mimořádných událostech.

Typ techniky Ks Kontaktní osoba Spojení

Traktor Zetor 7745 s nakladačem 1 Vlastimil Dvořák 734 502 508

Traktor Zetor 6211 s vlečkou 1 Jaroslav Skočovský 733 603 015

Vozidlo MULTICAR M 26 2 František Čapka
Josef Preller

608 060 530
777 680 880

Vozdlo MULTICAR M 31 1 Aleš Přikryl 737 432 583

Motorová pila STIHL 1
Petr Zvonek

739 369 608

mobilní kovové zábrany 15x, přenosné 
dopravní značení 10x

Petr Miiller 734 591 042

Elektrocentrála Heron 1

Škoda OCTAVIA 1 Dušan Pávek, dipl. um. 739 096 096

Škoda YETI 1 Bc. Pavel Sedlák 737 261 119

Dostupná technika JSDH Jevíčko využitelná při provádění záchranných a zabezpečovacích
prací při povodni a požáru a jiných mimořádných událostech.

Typ techniky Ks Kontaktní osoba Spojení

CAS 20 Renault s výbavou 1 Stanislav Ducháček 777 170 904

CAS 30 Tatra 815-7 s výbavou 1 František Skácel 776 249 326

Peugeot Boxer 1

Fiat DUCATO 1

Elektrické kalové čerpadlo 1

Plovoucí čerpadlo Maximum M8 1

Plovoucí čerpadlo Plovčer mini 1

Přenosná motorová stříkačka PS 12 1

Elektrocentrála Heron 1

Motorová pila 1

Protipovodňové pytle

Svítilny, lana, radiostanice a další 
technické prostředky ve výbavě JSDH 
dle potřeby.



Dostupná technika Městské policie Jevíčko využitelná při provádění záchranných a
zabezpečovacích prací při povodni, požáru a jiných mimořádných událostech.

Typ techniky Ks Kontaktní osoba Spojení

Dacia Duster Martin Němec 733 127 240

Další prostředky dle vybavení: 
Zabezpečení pořádku, řízení dopravy, 
sběr uhynulých zvířat apod.

Michal Novák 

Jaroslav Šrejma

739 203 543 

735 177 542

Další pracovní nástroje a materiál, jako jsou lopaty, kopáče, pracovní rukavice a další dodají v případě 

potřeby občané obce. Plovací vesty, ruční svítilny, lana a motorové pily lze vyžádat u HZS či SDH. 

Silniční zátarasy dodá a instaluje SÚS.

Náhradní zdroj užitkové vody: dovoz cisteren prostřednictvím JSDH Jevíčko.

Náhradní zdroj pitné vody: dovoz cisteren prostřednictvím VHOS, a. s. Moravská Třebová, menší 

množství pitné vody je možné zajistit prostředky obce Jevíčko - přívěs PZ 50.

Při evakuaci využít především možnosti ubytování u příbuzných evakuovaných obyvatel. Je také 

možnost nouzového ubytování v budově Domu hasičů a dalších dle povodňového plánu obce.

Schváleno na 3. schůzi Rady města Jevíčko konané dne 28.11.2022 usnesením 5c/3R/2022.

Dušan Pávek, dipl. um.

starosta

Město Jevíčko
(?) Palackého nám. 1

569 43 Jevíčko
< lJIČ:CZ0C?./67> I


